СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(двадцать шестая сессия)

05.07.2013                                                                                            № 149
                                                            с.Палецкое

Об утверждении  Генерального плана Палецкого сельсовета

        На основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ

       Совет депутатов

       РЕШИЛ:

        1. Утвердить прилагаемый  Генеральный план Палецкого сельсовета.

        2. Решение сессии опубликовать в газете «Бюллетень   органов  местного самоуправления Палецкого  сельсовета».
Глава сельсовета                                                                             Н.А.Волокитин

Новосибирская область,

Баганский район,

с.Палецкое, ул.Октябрьская, 27

05.07.2013     № 149 – нпа